

Årsredovisning

för

1/2 mm Bygg AB

559141-1771

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 1/2 mm Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Frillesås den 6 september 2023



Linus Thorén

Årsredovisning

för

1/2 mm Bygg AB

559141-1771

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för 1/2 mm Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av snickeriarbeten såsom ny-, till- och ombyggnationer av bostäder, samt handel med byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 996	1 871	1 638	1 877
Resultat efter finansiella poster	191	42	126	48
Soliditet (%)	28	51	51	48

Omsättningen har under året ökat då bolaget har haft fler uppdrag på totalentreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 611	33 202	114 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 202	-33 202	0
Årets resultat			151 799	151 799
Belopp vid årets utgång	50 000	64 813	151 799	266 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 813
årets vinst	151 799
	216 612
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (340 kronor per aktie)	170 000
i ny räkning överföres	46 612
	216 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 995 937	1 871 075
Övriga rörelseintäkter		0	2 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 995 937	1 873 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 063 389	-1 079 533
Övriga externa kostnader		-162 673	-167 928
Personalkostnader	1	-577 790	-583 771
Summa rörelsekostnader		-2 803 852	-1 831 232
Rörelseresultat		192 085	42 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-691	-390
Summa finansiella poster		-658	-390
Resultat efter finansiella poster		191 427	41 903
Resultat före skatt		191 427	41 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 628	-8 701
Årets resultat		151 799	33 202

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

79 503

31 912

Övriga fordringar

4 342

16 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

668 000

49 439

Summa kortfristiga fordringar

751 845

97 495

Kassa och bank

Kassa och bank

206 214

126 129

Summa kassa och bank

206 214

126 129

Summa omsättningstillgångar

958 059

223 624

SUMMA TILLGÅNGAR

958 059

223 624

2023091103780

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 813

31 612

Årets resultat

151 799

33 202

Summa fritt eget kapital

216 612

64 814

Summa eget kapital

266 612

114 814

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

497 721

14 234

Övriga skulder

193 285

92 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

441

2 199

Summa kortfristiga skulder

691 447

108 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

958 059

223 624

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Erika Otterdahl, Löftadalens Ekonomiservice AB.

Frillesås den 6 september 2023



Linus Thorén
Verkställande direktör